2019-2020 学年拟转专业学生名单公示

根据《关于开展 2019-2020 学年学生转专业工作通知》的安排，

经二级学院审批、教务处审核，拟同意顾炎堃等 9名同学（具体名单

见附表）的转专业申请，现将名单予以公示,公示期为五个工作日

（2020 年 1月 6 日至 2020 年 1月 10 日）。

如有异议，请在公示期内向学校监察室反映，联系人：田老师，

联系电话：57132760。

附表：2019-2020 学年拟转专业学生名单

序号 学号 姓名 性别 现专业 拟转入专业

1 2019126307 顾炎堃 男 通信技术
国际商务

（跨境电商方向）

2 2019119101 蔡杨 男 应用电子技术 人力资源管理

3 2019142101 曹颖 女 数控技术 人力资源管理

4 2019125435 杨建泽 男 计算机网络技术 金融管理

5 2019114435 朱庭楠 女 智能控制技术 金融管理

6 2019124215 孙荣悦 女
建筑智能化工程技术

（楼宇智能化方向）
应用德语

7 2019150223 郭秋伯 男
国际商务

（跨境电商方向）
应用德语

8 2019114312 李函羲 男 智能控制技术 无人机应用技术

9 2019113128 廖墨涵 男 汽车电子技术 机电一体化技术

教务处

2020 年 1 月 6 日